
清华大学 2026年车辆与运载学院接收优秀应届本科毕业生免

试攻读研究生智能绿色车辆与交通全国重点实验室博士研究

生项目综合考核名单公示 

公示期：十个工作日（ 2025 年 8月 15 日至 8 月 29日 ） 

     清华大学车辆与运载学院 2026年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

智能绿色车辆与交通全国重点实验室博士研究生项目入围综合考核的名单已确

定，现公布如下： 

报名号 姓名 备注 

20262400550 袁兴炜  

20262401502 冯鼎一  

20262402416 刘自园  

20262402825 王谛  

20262404522 王洪远  

20262405959 张惠泽  

20262406317 施瑞祥  

20262406800 韩群岭  

20262407368 夏巍  

20262407873 陈诺  

20262409980 罗晨航  

20262410312 刘陈虹  

20262410545 黄仁宇  

20262410864 施张俊  

20262412204 邓宁  

   以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。 

凡对名单有异议者，请书面具名向本院系教学办公室反映。 

清华大学车辆与运载学院 

2025 年 8 月 15日                                                      


